ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ ____ СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
4 декабря 2015 года №

п.г.т.Пиндуши
	О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Тепло плюс»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения,  Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Пиндушского городского поселения, утвержденных решением Совета Пиндушского городского поселения от 27 октября 2014 года № 49,  Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие «Тепло плюс» (далее — МУП «Тепло») Пиндушского городского поселения_____________ года.

2. Администрации Пиндушского городского поселения:

1) известить Управление Федеральной налоговой службы России по Медвежьегорскому району в установленный действующим законодательством срок;

2) создать ликвидационную комиссию.

3. Ликвидационной комиссии обеспечить:

1) проведение мероприятий по ликвидации МУП "Тепло плюс" в соответствии с действующим законодательством;

2) соблюдение прав работников ликвидируемого предприятия согласно действующему законодательству;

3) принятие мер по погашению кредиторской задолженности предприятия, выявленной в ходе ликвидации;

4) представление на утверждение в Администрацию Пиндушского городского поселения промежуточного ликвидационного и ликвидационного балансов;

5) представление в трехдневный срок после завершения процедуры ликвидации в Администрацию Пиндушского городского поселения свидетельства об исключении МУП "Тепло плюс" из Единого государственного реестра юридических лиц.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения                                                                В.Ф. Ефимов